原厂MAX蓄电池稳压逆变电源直流消防
产品名称 原厂MAX蓄电池稳压逆变电源直流消防
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 铅酸蓄电池:直流屏，不间断电源
12V,2V:阀控式电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）

一）容量过早的损失的特征：当低锑或铅钙为板栅合金时，在蓄电池使用初期（大约20个
循环）出现容量突然下降的现象，使电池失效。差不多每一个循环电池容量会下降5％，
容量下降的速度比较快和早。前几年，铅钙合金系列的电池经常莫名其妙的出现几只电池
容量下降。分析正极板没有软化，但是就是正极板容量极低。（二）对产生这个现象的原
因找到的解决方法：1、自己正极板锡的含量。对于深循环的电池基本上采用1.5%~2％的
锡的含量。2、提高装配压力。3、电解液酸的含量不宜过高。（三）在使用中注意：1、
避免起始充电电流连续过低；2、减少深度放电；3、避免过充电太多；4、不要通过过高
的活性物质利用率来提高电池容量。（四）对产生早期容量损失的电池的恢复。首先是要
起始充电电流增加到0.3C~0.5C，然后采用小电流补足充电；其次充满电的电池搁置在40
℃～60℃条件下贮存；以小于0.05C的小电流放电到0V。电池电压达到标称电压一半以后
的放电会很慢。这样反复几次，电池的容量还可以恢复。
MAX蓄电池主要技术参数:
型号 电压（V） 容量（AH） 重量（KG） 外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
M12-7 12 7 2.7 151 65 94
M12-17 17 5.6 180 77 167
M12-24 24 7.5 165 125 175
M12-38 38 14.5 197
M12-65 65 21 350 166
M12-100 100 30 407 173 210
M12-150 150 42 483 170 239
M12-200 200 55 522 240 219 219
注意事项：一定要鉴别电池是否是在前20个循环发生。如果对于中后期发生容量下降的电
池，采用这个方法只能够破坏电池的正极板，而导致正极板软化。铅钙合金系列的电池经
常莫名其妙的出现几只电池容量下降主要原因是电池失衡引起的,铅钙合金系列的电池的
充足电压较高,一般12V的电池充电电压大于16V。当充电机的电压过低时,就易引起电池失